

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ อบต. กำหนด) บ้านหุบเพ็ก หมู่ที่ 4
2. หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 237,000.- บาท
4. ลักษณะงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.45 เมตร ยาว 220 เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 เมษายน 2559 เป็นเงิน 221,700.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	174,263.82	1.2726	221,768.14	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,768.14	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			221,700.00	
ตัวอักษร (-สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)					

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- |                         |                                  |                   |
|-------------------------|----------------------------------|-------------------|
| 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ  | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง       | เป็นประธานกรรมการ |
| 6.2 นายโสธร ชาปิด       | ตำแหน่ง นายช่างโยธา              | เป็นกรรมการ       |
| 6.3 นายอรุณพ สุวรรณกลาง | ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน | เป็นกรรมการ       |

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำหนด)

รายการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.45 เมตร ยาว 220 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหลุบเพ็ก ตำบลห้วยไร่ อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	174,263.82	1.2726	221,768.14	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,768.14	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			221,700.00	
ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมธ คสังข์ชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชาบัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรถนพ สุวรรณกลาง)

รายละเอียดการกำหนดราคาตกลง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก(ตามแบบ อบต.กำหนด)  
 รายการ ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.45 เมตร ยาว 220 เมตร(ตามแบบ อบต.กำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านหลุบเพ็ก ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	-ดินขุด	65.00	ลบ.ม.	-	-	81.00	5,265.00	5,265.00	
	-ทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	215.00	1,505.00	30.00	210.00	1,715.00	
2	งานคอนกรีต								
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท หนึ่ง	283.00	ถุง	121.49	34,381.67	-	-	34,381.67	
	-ทรายหยาบผสมคอนกรีต	25.00	ลบ.ม.	476.64	11,916.00	-	-	11,916.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	-หินผสมคอนกรีต(เบอร์ 1-2)	45.00	ลบ.ม.	539.72	24,287.40	-	-	24,287.40	
	-เหล็กเสริมคอนกรีต								
4	งานไม้แบบรวมคร่าปรับ/แบบระบายน้ำ								
	-เหล็ก RB Ø 6 มม.	160.00	เส้น	53.12	8,499.36	6.21	993.60	9,492.96	
	-เหล็ก RB Ø 9 มม.	290.00	เส้น	98.44	28,547.60	13.97	4,051.30	32,598.90	
	-เหล็กแผ่นขนาด 2"x6 มม. ยาว 6 เมตร	25.00	เส้น	406.00	10,150.00	106.77	2,669.25	12,819.25	
	-ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	46.73	1,401.90	-	-	1,401.90	
5	งานไม้แบบรวมคร่าปรับ/แบบระบายน้ำ								
	-ค่าแรงงานไม้แบบ	193.50	ลบ.พ.	350.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	-ท่อ พีวีซี Ø 3 นิ้ว	15.00	ฟุต	250.00	3,750.00	79.00	15,286.50	15,286.50	
6	ตะปูประกอบแบบ	34.00	กก.	41.36	1,406.24	-	-	1,406.24	
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,800.00	2,800.00	-	-	2,800.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								<b>174,263.82</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมเฑาะว์ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายโสธร ทาปัด)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอรณพ สุวรรณกลาง)